

**DOBROWOLNE WEZWANIE DO ZAPISYWANIA SIĘ NA SPRZEDAŻ AKCJI PEGAS
NONWOVENS SA OGŁOSZONE PRZEZ R2G ROHAN CZECH S.R.O.**

Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie

Niniejsze zawiadomienie o odpowiedzi na wezwanie („Zawiadomienie o Odpowiedź na Wezwanie”) należy odczytywać i interpretować łącznie z Dokumentem Wezwania ogłoszonym w dniu 25 sierpnia 2017 roku przez **R2G Rohan Czech s.r.o.**, spółkę o numerze identyfikacyjnym: 04607341, z siedzibą pod adresem Hradčanské náměstí 67/8, Hradčany, 118 00 Praga 1, Republika Czeska, zarejestrowaną w Rejestrze Handlowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Pradze pod numerem akt C 250660, na stronie internetowej: <http://www.csas.cz> oraz <https://www.r2g-rohan.cz/>, a także dzienniku Hospodarske noviny w związku z dobrowolnym wezwaniem do zapisywania się na sprzedaż akcji (ISIN: LU0275164910) **PEGAS NONWOVENS SA**, luksemburskiej spółki akcyjnej (société anonyme) z siedzibą pod adresem 68–70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Luksemburg, Wielkie Księstwo Luksemburga, zarejestrowanej w Rejestrze Handlowym i Spółek Luksemburga pod numerem B 112.044, NID 8880159772 („Wezwanie”). O ile poniżej wyraźnie nie wskazano inaczej, wszystkie terminy w niniejszym Zawiadomieniu o Odpowiedzi na Wezwanie mają znaczenie nadane im w Wezwaniu.

Informacje dot. Zainteresowanego Akcjonariusza	
Imię i nazwisko / firma / oznaczenie:	
Numer świadectwa urodzenia lub numer paszportu i data urodzenia (jeżeli Zainteresowany Akcjonariusz nie jest obywatelem czeskim) Numer identyfikacyjny oraz inne informacje dotyczące rejestracji w rejestrze handlowym lub inne dokumenty:	
Numer identyfikacyjny zastępcy (NID) (jeżeli został przypisany):	
Miejsce zamieszkania / siedziba:	
Adres korespondencyjny (jeśli inny od wskazanego powyżej):	
Osoba(-y) upoważniona(-e) do działania w imieniu / reprezentowania Zainteresowanego Akcjonariusza:	
Numer oraz oznaczenie Akcji (ISIN):	LU0275164910
Liczba Akcji:	
Nazwa i kod Centralnego Depozytu (CDCP) Uczestnika:	

Numer Rachunku Zainteresowanego Akcjonariusza, na którym zarejestrowane są Akcje:		
Email:		
Faks:	Numer Telefonu:	

Zainteresowany Akcjonariusz oświadcza, że otrzymał Wezwanie, zapoznał się z jego treścią oraz wyraża zgodę na wszystkie warunki określone w Wezwaniu oraz niniejszym Zawiadomieniu o Odpowiedzi na Wezwanie. **Wypełniając oraz podpisując niniejsze Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie Zainteresowany Akcjonariusz bezwarunkowo oraz bez jakichkolwiek zastrzeżeń akceptuje Wezwanie dotyczące Akcji w liczbie wskazanej powyżej za Oferowaną Cenę w wysokości 1.010 CZK za Akcję oraz jednocześnie przenosi przedmiotowe Akcje na Wzywającego na warunkach określonych w Wezwaniu oraz niniejszym Zawiadomieniu o Odpowiedzi na Wezwanie.**

W przypadku odpowiedzi na Wezwanie, niniejsze Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami musi zostać dostarczone pocztą lub kurierem na następujący adres: Česká spořitelna, a.s., útvar 8430 Back Office investičních produktů, Budějovická 1518/13a, b, Praga 4, 14000, Republika Czeska (w kopercie z napisem „PEGAS NONWOVENS”, najpóźniej do godz. 17:00 praskiego czasu lokalnego w ostatnim dniu Okresu Trwania Wezwania, tj. 25 września 2017 roku).

Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwane zawierające zmiany (w tym poprawki lub wykreślenia wcześniej wypełnionych informacji) lub zastrzeżenia nie będzie uznane za prawidłowe Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie; każde takie Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie będzie nieważne.

Wraz z niniejszym Zawiadomieniem o Odpowiedzi na Wezwanie, Zainteresowany Akcjonariusz musi dostarczyć Agentowi wszelkie załączniki wymagane zgodnie z Wezwaniem. Wymagane załączniki zostały wskazane w punkcie 5.3 Wezwania. Jedynie prawidłowo wypełnione Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie wraz z wszystkimi załącznikami, które zostanie dostarczone Agentowi w należyтым terminie będzie skutkowało zawarciem Umowy.

Agent zawiadomi Zainteresowanego Akcjonariusza, że Umowa została zawarta lub że Zawiadomienie o Odpowiedzi na Wezwanie lub jakiegokolwiek do niego załączniki zawierają wady lub błędy, które uniemożliwiają jej zawarcie.

Oprócz dostarczenia Zawiadomienia o Odpowiedzi na Wezwanie, w celu dokonania rozliczenia przeniesienia Akcji Zainteresowany Akcjonariusz musi w wyznaczonym terminie przekazać swojemu maklerowi (Uczestnikowi) właściwe polecenie złożenia Zlecenia, zgodnie z definicją wskazaną w punkcie 6.2. Wezwania.

W związku z powyższym, przeniesienie Akcji nastąpi po dopasowaniu zlecenia Agenta ze Zleceniem Uczestnika Zainteresowanego Akcjonariusza w CDCP. Każde Zlecenie określać będzie również tzw. Datę Rozliczenia. Na warunkach określonych w Wezwaniu, Datą Rozliczenia jest 5 października 2017 roku lub inny dzień wskazany w Wezwaniu jeżeli termin Odpowiedzi na Wezwanie zostanie wydłużony.

Zainteresowany Akcjonariusz zgadza się, aby Agent poinformował odpowiedniego Uczestnika o odpowiedzi na Wezwanie oraz zwrócił się do niego o pomoc w rozliczeniu przeniesienia Akcji.

Zainteresowany Akcjonariusz

Data:

Imię i nazwisko / Firma:

Stanowisko:

Imię i nazwisko / Firma:

Stanowisko:

